DERSIN

ANABILIM/ BILIM KODU DERSIN AD)
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6004  OZEL KONULAR II
ST AL T Ve remmenn Biitiin Anabilim Dallarinin Gzel Konular, Tez Calismasi ve Uzmanlik Alan
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6006 | TEZ CALISMASI T
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6008  SEMINER
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6010 | TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6104  AVRASYADA AILE IT
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6108  TURK TARIHININ KAYNAKLARI I
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6110  AVRASYA'DA SOMURGECILIK HAREKETLERI IT
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6112 | AVRASYA'DA CEDIT DONEMI YAYIN FAALIYETLERI I
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6114  AVRASYA LOJISTIK VE TICARET UYGULAMALARI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6116 | AVRASYA'DA TURIZM EKONOMISI VE TURKIYE
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6120 | OSMANLI TURKISTAN ILISKILER]
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6122 | AVRASYA'DA ETNISITE VE AZINLIK IT
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6124 | AVRASYA SOSYAL VE EKONOMIK TARIHI II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6130 | AVRUPA BIRLIGI - ORTA ASYA ILISKILERI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6132 | TARIHI TIP METINLERI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6136  CIN EKONOMISI VE KURESEL KAPITALIZM
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6138  AVRASYADA MEDYA VE TOPLUM II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6140 | SIYASAL ILETISIM
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6142  AVRASYADA DRENAJ HAVZALARI VE KULLANIMI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR6144 | SOSYAL BILIMLER MEKAN ANALIZI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7002 | SEMINER
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7004  UZMANLIK ALAN DERSI II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7006 | TEZ CALISMASI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7008  DOKTORA YETERLIK
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7010 | TEZ ONERISi
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7104 | AVRASYA EKONOMI SOSYOLOJISI II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7106 | iPEK YOLU EKONOMiSi
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7108  TURKLER'DE DIL VE YAZI POLITIKALARI II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7110 | AVRASYA'DA SERMAYE HAREKETLERI VE TEKNO-TRANSFER
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7112 | CAGDAS OZBEK EDEBIYATI Il
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7126 | AVRASYA -TURKIYE IKTiSADI ILISKILER{
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR7128  AVRASYA DA MEDYA VE IDEOLOJI II
AVRASYA ARASTIRMALARI AVRT7132 | AVRASYA DA SOSVYET DONEMI DiL SiYASETI
AVRASYA ARASTIRMALARI AVRB8102  AVRASYA TOPLUM VE KULTURLERI Il
AVRASYA ARASTIRMALARI AVR8104 | AVRASYA DA SOSYO-KULTUR DEGISME 11
BANKACILIK VE FINANS BAF6004  OZEL KONULAR II
BANKACILIK VE FINANS BAF6006 | TEZ GCALISMASI
BANKACILIK VE FINANS BAF6008  SEMINER
BANKACILIK VE FINANS BAF6010  TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)
BANKACILIK VE FINANS BAF6102  BANKACILIK TEORISI VE POLITIKASI
BANKACILIK VE FINANS BAF6110 KURESELLESME, SERMAYE HAREKETLERI VE KRIiZLER
BANKACILIK VE FINANS BAF6114  EKONOMI VE FINANSTA KANTITATIF YONTEMLER 1T
BANKACILIK VE FINANS BAF6118 | YONETICILER iCiN FINANS
BANKACILIK VE FINANS BAF6120  MALIYET VE YONETIM MUHASEBESI
BANKACILIK VE FINANS BAF6124 MAKRO IKTISAT TEORI VE UYGULAMA
BEDEN EGITIMi VE SPOR BED6004 OZEL KONULAR 1T
BEDEN EGITiMi VE SPOR BED6004 | OZEL KONULAR II
BEDEN EGITIMi VE SPOR BED6006 | TEZ CALISMASI
BEDEN EGITiMi VE SPOR BED6008 | SEMINER
BEDEN EGITIMi VE SPOR BED6010 | TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)

BEDEN EGITIMi VE SPOR BED6102 EGZERSIZDE METABOLIK VE ISIADAPTASYONU



BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMI VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMIi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMIi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMIi VE SPOR
BEDEN EGITIMi VE SPOR
BEDEN EGITIMIi VE SPOR
BEDEN EGITiMi VE SPOR
BEDEN EGITiMi VE SPOR
BEDEN EGITiMi VE SPOR
BEDEN EGITiMi VE SPOR
BEDEN EGITiMi VE SPOR

BEDEN EGITiMi VE SPOR

GAGDAS TURK LEHGELER| VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

GAGDAS TURK LEHGELER| VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

GAGDAS TURK LEHGELER| VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

GAGDAS TURK LEHGELER| VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

CAGDAS TURK LEHCELERI VE
EDEBIYATLARI

IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT
IKTISAT

IKTISAT

BED6104

BED6106

BED6108

BED6110

BED6112

BED6114

BED6116

BED6118

BED6120

BED6122

BED6124

BED6126

BED6128

BED6130

BED6132

BED6134

BED7002

BED7004

BED7006

BED7008

BED7010

BED7102

BED7106

BED7108

BED7110

BED7114

BED7116

BED7120

BED7122

BED7124

BED7126

CTL6110

CTL6116

CTL6122

CTL6004

CTL6008

CTL6006

CTL6010

CTL6104

CTL6106

CTL6108

IKT6004

IKT6006

IKT6006

IKT6008

IKT6010

IKT6104

IKT6108

IKT6112

IKT6122

IKT6128

IKT6140

IKT6144

YASAM BOYU SPOR
MOTOR GELISIM VE SPOR

SPORDA ANTRENMAN METODLARI

SPORCULARDA BESLENME ILKELERI

SPOR DALLARINA OZGU BESLENME [LKELERI
MUSABAKA ANALIZI VE DEGERLENDIRILMESI

YUKSEK IRTIFA FIZYOLOJisi

SPORDA ISTATISTIK

SPORDA LIDERLIK

SPORDA YETENEK SECIMI VE MODELLERI

ISITME ENGELLILERDE SPOR

PERFORMANS OLGUMU VE DEGERLENDIRMEST

FARKLI ORTAMLARDA SPOR

FERDI SPOR YARISMALARI ANALIZI

SPOR YARALANMALARI VE REHABILITASYON

BEDEN EGITIMININ ULUSLARARASI KARSILASTIRILMASI
SEMINER

UZMANLIK ALAN DERSI I

TEZ CALISMASI

DOKTORA YETERLILIK

TEZ ONERISI

KONDISYON VE ANTRENMAN METOTLARI
PERFORMANS SPORLARINDA HORMONAL ADAPTASYON
SPORDA BESLENME

SPOR KULTURU VE OLIMPIK EGITIM

SAGLIKLI YASAM VE EGZERSIZ

DIRENG ANTRENMAN PROGRAMLARI VE CALISMA SISTEMLER{
SOSYOLOJIK AKIMLAR VE SPOR

BECERi OGRENIMi VE PERFORMANS

BIYOMOTOR OZELLIKLER VE ANTRENMANA FIZYOLOJIK UYUM
SURECLERI

SPOR YONETIMINDE POLITIKALAR VE GUNCEL SORUNLAR

UYGUR TURKGESI CUMLE BILGISI It
KULTURLERARASI [LETISIM
BASKURT TURKCESI CUMLE BILGISi It
OZEL KONULAR I

SEMINER

TEZ GALISMASI

TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)

OZBEK TURKCESI CUMLE BILGISI 1T
TURK DILININ KAYNAKLARI 1T

KAZAK TURKCESI CUMLE BILGIS1 11

OZEL KONULAR It

TEZ CALISMASI

TEZ CALISMASI

SEMINER

TEZ CALISMASI (TEZ ONERIS])
FINANSAL EKONOMI

GLOBAL TURIZM EKONOMISi VE TURKIYE
EKONOMIK ENTEGRASYON
MAKRO EKONOMIK ANALIZ
DOVIZ EKONOMISH

IKTISAT VE GUG ILISKILER]

DIS TICARETTE CEKiM MODELLER{



IKTISAT IKT6146 TURKIYE IKTISAT TARIHI

IKTISAT IKT6150 | SURDURULEBILIR KALKINMA

IKTISAT IKT6156 EKONOMIK BUYUME VE KALKINMA
IKTISAT IKT6158  ULUSLARARASI SERMAYE HAREKETLERI
IKTISAT IKT6160 | KRIZ TEORILERI VE FINANSAL KRIZLER
IKTISAT IKT6164  IKTISAT FELSEFESI

IKTISAT IKT6166  PANEL VERI ANALIZI

IKTISAT IKT6168  MAKRO EKONOMIDE EKONOMETRIK UYGULAMALAR
IKTISAT IKT6172  KAPITALIST KRIZLERIN EKONOMI POLITIGI
IKTISAT IKT6174  KURESEL DEGER ZINCIRLERI VE TURKIYE
IKTISAT IKT7002  SEMINER

IKTISAT IKT7004  UZMANLIK ALAN DERSI II

IKTISAT IKT7006  TEZ GALISMASI

IKTISAT IKT7008  DOKTORA YETERLILIK

IKTISAT IKT7010 | TEZ ONERISi

IKTISAT IKT7106 | IKTISATTA SECILMi$ KONULAR

IKTISAT IKT7112 | EKONOMIK ANALIZ

IKTISAT IKT7114  IKTISATTA YONTEM

IKTISAT IKT8102  ILERi MAKRO EKONOMI

IKTISAT IKT8104  EKONOMETRIK YONTEMLER II

KAMU YONETIMI KAM6004 | OZEL KONULAR-IT

KAMU YONETIMI KAM6004 | OZEL KONULAR II

KAMU YONETIMI KAMB6006  TEZ GALISMASI

KAMU YONETIMI KAM6008 | SEMINER

KAMU YONETIMI KAM6010 | TEZ GALISMASI (TEZ ONERISI)

KAMU YONETIMI KAM6106  HUKUMET SISTEMLERI VE TURKIYE
KAMU YONETIMI KAMS6110  SIYASET PSIKOLOJISI

KAMU YONETIMI KAMS6112  SIYASAL ELITLER VE [KTIDAR

KAMU YONETIMI KAMS6114  DEMOKRASI KURAMLAR VE ISLEYIS
KAMU YONETIMI KAMS6116 | KAMU PERSONEL YONETIMI

KAMU YONETIMI KAMS6118  TOPLUMSAL DEGISIM TEORILERI

KAMU YONETIMI KAM6120  ELESTIREL SOYLEM

KAMU YONETIMI KAMS6122  CEVRE ETIG

KAMU YONETIMI KAMS6124 | MUKAYESELi YEREL YONETIMLER
KAMU YONETIMI KAMS6126  KAMU YONETIMINDE ETIK

MALIYE MLY6004 | OZEL KONULAR I

MALIYE MLY6006  TEZ CALISMASI

MALIYE MLY6008  SEMINER

MALIYE MLY6010 | TEZ GALISMASI (TEZ ONERISI)

MALIYE MLY6102 | UYGULAMALI EKONOMETRI

MALIYE MLY6104 | PARA VE MALIYE POLITIKALARININ KOORDINASYONU
MALIYE MLY6106 | YEREL YONETIMLER MALIYESi

MALIYE MLY6108 KAMU TERCIHI TEORISI VE SIYASAL KARAR ALMA

MEKANIZMASI
MALIYE MLY6112  MALI DUSUNCELER TARIHI VE OSMANLI MALIYES]
MALIYE MLY6116 VERGI SUC VE CEZA HUKUKU
MALIYE MLY6122 | AVRUPA BIRLIGINDE GUNCEL MALI SORUNLAR
MUHASEBE FINANSMAN MUH6004  OZEL KONULAR II
MUHASEBE FINANSMAN MUHB004  OZEL KONULAR II
MUHASEBE FINANSMAN MUH6006 | TEZ GALISMASI
MUHASEBE FINANSMAN MUHB008  SEMINER
MUHASEBE FINANSMAN MUHE010  TEZ GALISMASI (TEZ ONERISI)

MUHASEBE FINANSMAN MUH6106  FIRMA DEGERLEMESI UYGULAMALARI



MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN
MUHASEBE FINANSMAN

MUHASEBE FINANSMAN

MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJE
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI
MUZIKOLOJI

SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMI VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER
SIYASET BILIMI VE ULUSLARARASI
ILISKILER

MUH6108

MUH6112

MUH6114

MUH6116

MUH6118

MUH6122

MUH6124

MUH6126

MUH6130

MUH6132

MUH6134

MUH6136

MUH6138

MUH7002

MUH7004

MUH7004

MUH7006

MUH7008

MUH7010

MUH7102

MUH7108

MUH7110

MUH7112

MUH7114

MUH7116

MUH7118

MUH7122

MZ)6004

MZJ6004

MZ)6006

MZJ6008

MZJ6010

MZJ6102

MZJ6104

MZ)6106

MZJ6114

MZ)6118

MZJ6120

MZ36122

MZ6124

MZJ6126

MZ)6128

MZJ6130

MZ)6132

SBU6004

SBUG006

SBU6008

SBU6010

SBU6104

SBU6106

SBU6108

SBU6110

SBU6112

FINANSAL ANALIZ

ULUSLARARASI FINANSAL PIYASALAR
SERMAYE PIYASASI ANALIZI

SECILMIS FINANS KONULARI
MUHASEBE MESLEK AHLAKI

GOK ULUSLU ISLETMELERDE MUHASEBE
VERGI MUHASEBESI

ILERI FINANSAL YONETIM-II

ILERI MALIYETLEME YONTEMLERI-II
ULUSLARARASI FINANSAL ARAGLAR
FINANSAL SERBESTLESME VE KRIZLER
MENKUL KIYMET YONETIMI
KOBILERDE FINANSAL RAPORLAMA
SEMINER

UZMANLIK ALAN DERSI I

UZMANLIK ALAN DERSI I

TEZ CALISMASI

DOKTORA YETERLIK

TEZ ONERIST

UYGULAMALI ARASTIRMA

DEGERE DAYALI YONETIM

STRATEJIK YONETIM MUHASEBES|
ULUSLARARASI FINANSAL RAPORLAMA
TUREV URUNLER

FINANSAL KURUMLAR

BANKALARDA FINANSAL YONETIM

UYGULAMALI TURKIYE MUHASEBE STANDARTLARI

OZEL KONULAR I

OZEL KONULAR 11

TEZ CALISMASI

SEMINER

TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)
ISLAMIYETTEN ONCE TURK MUZIGi 1t
TURKLER VE MUZIKOLOJI

MUZIK SOSYOLOJisi

MITOLOJININ TURK MUZIGINE YANSIMALART
MUZIKTE DERLEME TEKNIKLERI
MUZIK ELESTIRIS
ETNOMUZIKOLOJIDE ALAN CALISMASI
TURK DUNYASINDA ASIKLIK GELENEGH
ETNOMUZIKOLOJIDE YAZILI ANLATIM
MUZIK ONTOLOJISI

MUZIK EDEBIYATI 11

DIYATONIK ARMONI 1T

OZEL KONULAR II

TEZ CALISMASI

SEMINER

TEZ CALISMASI (TEZ ONERISH)

IRAN SIYASAL KIMLIGi VE FELSEFESI
MODERN SAVAS

AB DISISLERI VE GUVENLIK POLITIKASI
ORTA DOGUDA TOPLUM VE DEVLET

GECMISTEN GUNUMUZE TURK-ARAP ILISKILERT



SIYASET BILIMi VE ULUSLARARASI
ILISKILER

SOSYOLOJI
SOSYOLOJi
SOSYOLOJI
SOSYOLOJi
SOSYOLOJI
SOSYOLOJi
SOSYOLOJI
SOSYOLOJi
SOSYOLOJI
SOSYOLOJi
SOSYOLOII
SOSYOLOJi

SOSYOLOII

TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH
TARIH

TARIH

TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DILI VE EDEBIYATI

TURK DILI VE EDEBIYATI

SBU6114

S0S6004

S0S6004

S0S6006

S0S6008

S0S6010

S0S6102

S0S6104

S0S6108

S0S6110

S0S6112

S0S6116

$0S6118

S0s6128

TAR6004

TAR6006

TAR6008

TAR6010

TAR6104

TAR6106

TAR6108

TAR6110

TAR6112

TAR6114

TARG6116

TAR6118

TAR6120

TAR6122

TAR6124

TAR6126

TAR6128

TAR6130

TAR6134

TAR6138

TAR6140

TAR6142

TART7002

TAR7004

TART7006

TAR7008

TART7010

TAR7102

TAR7104

TART7106

TAR7114

TAR7118

TAR7120

TDE6004

TDE6004

TDE6006

TDE6008

TDE6010

1789 DAN GUNUMUZE TOPLUMSAL HAREKETLER

OZEL KONULAR II
OZEL KONULAR II

TEZ CALISMASI

SEMINER

TEZ CALISMASI (TEZ ONERIS)
MODERN SOSYOLOJi TEORILERI
SIYASET VE SOSYAL POLITIKA-IT
SOSYO-KULTUREL DEGISME
KULTUR ARASTIRMALARI
ETNISITE VE SOSYAL YAPI
KENTLESME

ELESTIREL AILE KURAMI

SOSYAL KIMLIK

OZEL KONULAR II

TEZ GALISMASI

SEMINER

TEZ GALISMASI (TEZ ONERIST)

YAKIN DONEM OSMANLI SiYASI TAR{Hi 11
OSMANLI ARSIVLERI VE DIPLOMATIKASI IT

ILK MUSLUMAN TURK DEVLETLERI TARIHI It
CUMHURIYET DONEMI TURK DIPLOMASISI (1938-1960)
SELCUKLU TARIHININ KAYNAKLARI I

ORTAGAG ANADOLU TURK SEHIRLERI It
CAGDAS TURK DUNYASI VE TURKIYE I
CUMHURIYET DONEMI TURK EGITIM TARIH It

19. YUZYILDA OSMANLI iDARI TESKILATI 11

19. YUZYIL OSMANLI TARIHININ KAYNAKLARI 1T
OSMANLI KURUMLARI Il

TARIH ARASTIRMALARINDA USUL VE KAYNAK IT
CUMHURIYET DONEMI HUKUMETLERI It

MILLi MUCADELE DONEMI ARSIV BELGELERI II
OSMANLI TOPLUMU II

SOMURGECILIK HAREKETLERI 1T

ESKI ANADOLU VE MEZOPOTAMYA TARIHININ KAYNAKLARI 11
M.O. I BIN DE ANADOLU MEZOPOTAMYA ILISKILER]
SEMINER

UZMANLIK ALAN DERSI I

TEZ CALISMASI

DOKTORA YETERLIK

TEZ ONERIST

ERMENI OLAYLARI 11

TURK MEDENIYETI TARIHI 1T

TURK PARLAMENTO TARIHi T

TURKIYEDE SIYASAL PARTILER II

KLASIK DONEM OSMANLI HUKUK TARIHI It

19. YUZYILDA OSMANLI SEHIR HAYATI II

OZEL KONULAR II
OZEL KONULAR II
TEZ CALISMASI
SEMINER

TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)



TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6102 MITOLOJI ARASTIRMALARI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6106  KLASIK TURK EDEBIYATINDA MITOLOJI It
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6108  TURK KULTURUNDE INANCLAR II

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6110  ASIK TARZI HIKAYE GELENEGI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6112  KLASIK TURK EDEBIYATINDA NESIR II

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6114  ANONIM HALK NAZMIIT

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6116  YENILESME DEVRI TURK EDEBIYATININ KAYNAKLARI II
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6118  TARIHSEL KIPCAK TURKGESI METINLERI
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6120  SURELI YAYINLARDA EDEBI FAALIYETLER II
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6122  ASIK EDEBIYATI KAYNAKLARI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6124  KLASIK TURK EDEBIYATINDA TEZKIRE
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6126  TURK MASAL ARASTIRMALARI IT

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6128  TURKIYE TURKGESI AGIZLARI I

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6130  CONKLER VE MECMUALAR

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6132  TURK TASAVVUF EDEBIYATI Il

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6134  KOROGLU ANLATILARI IT

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6136  TAHKIYELi ESER TAHLILLERINDE USUL It
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6138  TURKGE ILK KURAN GEVIRILERI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6140  EDEBIYAT KURAMLARIII

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6144  TURK DIL INKILABI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6146  TURKGENIN SEKIL BILGISI I

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6148  METIN NESRI VE PROBLEMLERI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6152  DIL BILIM Il

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6154  ILERI OSMANLICA I

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6156  KLASIK TURK EDEBIYATINDA MESNEV
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6160  TURK TERIM BILIMINE GIRIS$ It

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6162  TURKGEDE ZAMAN GORUNUS KiPLIK

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE6164  KARISIK DILLI ESERLER

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7002  SEMINER

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7004  UZMANLIK ALAN DERSI II

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7006  TEZ CALISMASI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7008  DOKTORA YETERLIK

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7010  TEZ ONERISi

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7102  TURK EDEBIYATINDA IDEOLOJIK YAKLASIMLAR II
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7104  GAGDAS UYGUR EDEBIYATIII

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7106  MANZUM METIN INCELEMELER]

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7108  DEDE KORKUT ARASTIRMALARI IT

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7110  HALK SRl INCELEMELERI II

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7112  KLASIK TURK SiiRi It

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7114  HALK BILIMININ KURAMLARI IT

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7116  YENILESME DEVRI TURK EDEBIYATINDA TENKIT I
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7118  BEYLIKLER DONEMI TURK DiLi

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7120  TURKGENIN SES BILGISI It

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7122  MODERN TURK SiiRi II

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7124  KLASIK TURK EDEBIYATINDA KAVRAMLAR VE MAZMUNLAR
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7130  DiVAN EDEBIYATININ ZIRVE SAHSIYETLERI Il
TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7134  TARIHi DOGU TURKCESI 1T

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7136  KLASIK FARSCA METINLER Il

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7140  TURKGENIN SOZCUK ANLAMBILIMI

TURK DILI VE EDEBIYATI TDE7144  DIL TARTISMALARI

URETIM YONETIMi VE PAZARLAMA URT6004  OZEL KONULAR Il

URETIM YONETIMi VE PAZARLAMA URT6006  TEZ CALISMASI

URETIM YONETIMi VE PAZARLAMA URT6008  SEMINER

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6010  TEZ GALISMASI (TEZ ONERIST)



URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6102 BUTUNLESIK PAZARLAMA ILETISIMI

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6106  E-PAZARLAMA

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6108 | VERIMLILIK VE KALITE YONETIMI
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6110 | ITHALAT VE IHRACAT PAZARLAMASI
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6112  SAYISAL KARAR VERME-II

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6120  PAZARLAMADA HALKLA ILISKILER
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6130  TUTUNDURMA FAALIYETLERI
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT6132  PERAKENDECILIKTE YENI EGILIMLER
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7002  SEMINER

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7004  UZMANLIK ALAN DERSI IT

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7006  TEZ CALISMASI

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7008  DOKTORA YETERLIK

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7010  TEZ ONERISI

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7104  DOGRUDAN PAZARLAMA

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7106  POST MODERN PAZARLAMA

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7108  ILERI URETIM TEKNIKLERI

URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7110  ILERI PAZARLAMA ARASTIRMALARI
URETIM YONETIMI VE PAZARLAMA URT7118  TUKETIM KULTURU VE DEGERLER

ULUSLARARASI TICARET VE LOJISTIK UTL6004 OZEL KONULAR 11

YONETIMI

ggﬁiﬁ?&?m\s' TICARET VE LOJISTIK UTL6006 TEZ CALISMASI

slél'{lzl%?wsl TICARET VE LOJISTIK UTL6008 SEMINER

ggl]{lsE’jr?;?RASI TICARET VE LOJISTIK UTL6010 TEZ CALISMASI (TEZ ONERISI)
g,lél'{lzl%?wm TICARET VE LOJISTIK UTL6102 E-TICARET VE PERAKENDE LOJISTIGI
SNy ISTK | 716108 SURDURUILEBILIR TEDARIK ZINCIRI YONETIMI
g'léll{lzl%?l\];?mm TICARET VE LOJISTIK UTL6110 TEDARIK ZINCIRINDE PROJE YONETIMI
ggl'{lSE’jr/i\l\‘;?RASI TICARET VE LOJISTIK UTL6114 TEDARIK ZINCIRINDE BILGI SISTEMLERI
3161'{[2[%?“];?RASI UCEREIHICIETIS UTL6116 DUNYA TiICARETINDE GUNCEL EGILIMLER
ggl'{lSE’jr/i\l\‘;?RASI TICARET VE LOJISTIK uTL6122 URETIM VE STOK YONETIMi

YONETIM VE ORGANIZASYON ‘YONG6004 OZEL KONULAR 11

YONETIM VE ORGANIZASYON YONB006  TEZ CALISMASI

YONETIM VE ORGANIZASYON ‘YON6008 SEMINER

YONETIM VE ORGANIZASYON YONGB010  TEZ CALISMASI (TEZ ONERIS)
YONETIM VE ORGANIZASYON YON6102  ILISKi YONETIMI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON6104 YONETIM BILGI SISTEMLERI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON6106  ULUSLARARASI ISLETME YONETIMi
YONETIM VE ORGANIZASYON YON6110 IMAJ YONETIMI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON6112  LIDERLIKTE GUNCEL GELISMELER
YONETIM VE ORGANIZASYON YON6114 STRATEJIK YONETIM

YONETIM VE ORGANIZASYON YON6116 BILGI YONETIMI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7002 SEMINER

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7004 UZMANLIK ALAN DERSI I

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7006 TEZ CALISMASI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7008 DOKTORA YETERLIK

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7010 TEZ ONERISI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7102 ORGANIZASYON TEORILERI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7104 YENILIK YONETIMI

YONETIM VE ORGANIZASYON YON7106 ~ KULTUR VE YONETSEL UYGULAMALAR



